
KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09

Event Code:

Date:

E3

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(B) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO,
(C) Iva Jurak

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Marin Kaja

ORION 6 - AT000-5851-96

72,5

61,3640,000

1

0,000

1

0,000

1

60,227

1

62,500

1Kristina Lesjak\Izeoliet\Astronaut\1996\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

2

Čižmek Dora

CELLESTINO 4 - DE441410433610

71,5

59,6820,000

1

0,000

1

0,000

1

60,136

2

59,227

4Sanja Ostović Kovačić\Cornado 1\\2010\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

3

Tomulić Marta

OPAL DUAL TARIS -

71,0

58,7500,000

1

0,000

1

0,000

1

57,955

3

59,545

3KK Trajbar Team\\\2007\Kobila

KK Trajbar
Team

1

1

4

Urbić Pavla

1276 ANONYMO -

69,5

58,1820,000

1

0,000

1

0,000

1

56,591

5

59,773

2KK Trajbar Team\\\2002\Kastrat

KK Trajbar
Team

6

5

Knežić Daria

HANDSRUG PICCOLO B -

68,5

57,1140,000

1

0,000

1

0,000

1

57,455

4

56,773

5KK Trajbar Team\\\2001\Kastrat

KK Trajbar
Team

7

6

Tomulić Matej

JOLY BZ - 380007000137611

68,0

55,2280,000

1

0,000

1

0,000

1

53,864

7

56,591

6Darko Juras\Indorado\Campione\2008\Kobila

KK Trajbar
Team

2

7

Stipić Tara

OPAL DUAL TARIS -

66,5

54,6820,000

1

0,000

1

0,000

1

55,591

6

53,773

8KK Trajbar Team\\\2007\Kobila

KK Trajbar
Team

8

2

8

Rogina Mirta

DONARO -

67,5

53,2500,000

1

0,000

1

0,000

1

51,591

8

54,909

7KK Trajbar Team\Dante Vd Stuyver\\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

5
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Kategorija A - natjecatelji do 16 godina starosti

Category:
Judges positions:
(B) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO,
(C) Iva Jurak

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Vrbanek Laura

CASCANTE - 191004340100610

77,0

64,0790,000

1

0,000

1

0,000

1

63,684

1

64,474

1Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

1

2

Kuna Antonija

CREAM SPOT - 528032090140304

71,5

60,6580,000

1

0,000

1

0,000

1

60,000

2

61,316

2Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
2
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(B) Iva Jurak,
(C) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

77,0

64,7370,000

1

0,000

1

0,000

1

65,789

1

63,684

2Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila

KK Classic
1

2

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

78,0

64,6060,000

1

0,000

1

0,000

1

64,737

2

64,474

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
3

3

Zorko Laura

BREEZY PRINCE - 826002160879378

74,0

62,1060,000

1

0,000

1

0,000

1

61,579

5

62,632

3Ema Gorup\Best off Uniek Z\Hohenstein\2016\Kastrat

KK Zagreb
4

4

Bence August

ROCIERO -

73,5

62,1050,000

1

0,000

1

0,000

1

62,105

4

62,105

4Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
5

5

Palčić Milan

LAMAR 2 - 191004340075510

75,0

61,8420,000

1

0,000

1

0,000

1

62,368

3

61,316

6Milan Palčić\Lysston\Amon Ra\2010\Pastuh

KK AS-
Klinča Sela

2

6

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

73,0

60,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

58,421

6

61,579

5Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Classic
8

7

Mitrović Žarko

COME BACK II - HR 340053005

67,5

57,2370,000

1

0,000

1

0,000

1

58,421

7

56,053

7Tanja Vaniš\Cro Cop\Night and day\2005\Kastrat

KK Hidalgo
7
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09
4

Event Code:

Date:

A-F

Competition ID:

13.09.2020

Event name: A - freestyle - Zatvorena utakmica za pony i kadete

Category:
Judges positions:
(B) Iva Jurak,
(C) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

B C TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

66,8750,000

1

0,000

1

0,000

1

69,000

1

64,750

1

Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat KK Trajbar Team

2

66,000 68,00070,000 0,000 0,000 0,000

63,500 68,000 0,000 65,7500,000 0,000

2

Denić Marija

CASCANTE - 191004340100610

63,7500,000

1

0,000

1

0,000

1

65,000

2

62,500

2

Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh KK Sokol Dupci

1

62,000 63,50065,000 0,000 0,000 0,000

63,000 65,000 0,000 64,0000,000 0,000
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Kategorija L - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(B) Mrs. Ivana CIGIT - CRO,
(C) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

77,0

64,3330,000

1

0,000

1

0,000

1

64,833

1

63,833

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

1

2

Rukavina Martina

SCARLET -

71,0

59,7500,000

1

0,000

1

0,000

1

60,167

2

59,333

2Mirela Petrušić Rukavina/Sparcatus/Gentleman/2012/Kobila

KK Jarun
5

3

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

71,0

58,3340,000

1

0,000

1

0,000

1

57,500

3

59,167

3Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

4

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

73,5

56,6670,000

1

0,000

1

0,000

1

56,167

4

57,167

4Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
4

5

Marinković Hela

WINNIE BLUE EYES - 191001290000208

69,0

55,4170,000

1

0,000

1

0,000

1

54,500

5

56,333

5Smiljana Barać-Marinković\Winner\My Money\2008\Kobila

KK Breza
2
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09

Event Code:

Date:

LF

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Kategorija L- Freestyle - Zatvorena utakmica za seniore
amatere i juniore

Category:

Judges positions:
(B) Mrs. Ivana CIGIT - CRO,
(C) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

244,0

61,1540,000

1

0,000

1

0,000

1

61,154

1

61,154

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

4

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

238,0

59,3590,000

1

0,000

1

0,000

1

58,590

2

60,128

2KK Trajbar Team/Lord Z/Cancer III/2007/Kastrat

KK Evago
1

3

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

238,0

57,8210,000

1

0,000

1

0,000

1

57,564

4

58,077

3Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

4

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

226,0

56,9230,000

1

0,000

1

0,000

1

57,949

3

55,897

4Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
2
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09

Event Code:

Date:

LMF

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Kategorija LM - Freestyle - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(B) Mrs. Ivana CIGIT - CRO,
(C) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL -

272,0

66,2210,000

1

0,000

1

0,000

1

67,209

1

65,233

1Kaya Probst/Mon Dieu/Prinz Gaylord/2003/Kastrat

KK Trajbar
Team

1
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09
9

Event Code:

Date:

MF

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Kategorija M - Freestyle

Category:
Judges positions:
(B) Mrs. Ivana CIGIT - CRO,
(C) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

B C TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

69,8870,000

1

0,000

1

0,000

1

71,705

1

68,068

1

Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat KK Breza

2

68,000 71,50075,000 0,000 0,000 0,000

68,125 68,958 0,000 68,5420,000 0,000

2

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

61,3640,000

1

0,000

1

0,000

1

61,932

2

60,795

2

JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003
\Kobila

KK Breza

1

60,000 61,50063,000 0,000 0,000 0,000

61,458 61,042 0,000 61,2500,000 0,000

3

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

59,9440,000

1

0,000

1

0,000

1

59,205

3

60,682

3

Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila KK Breza

3

60,000 59,50059,000 0,000 0,000 0,000

61,250 59,375 0,000 60,3130,000 0,000
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KK Trajbar Team

Turnir u dresurnom jahanju Trofej bana Josipa Jelačića, Zaprešić, 13.09.2020 - 13.09

Event Code:

Date:

YRF

Competition ID:

13.09.2020

Event name: Young Riders - Freestyle

Category:
Judges positions:
(B) Mrs. Ivana CIGIT - CRO,
(C) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

276,0

67,6880,000

1

0,000

1

0,000

1

70,125

1

65,250

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
1
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